
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Rekonstrukce Centra poradenství a prevence FAPPZ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je rekonstrukce Centra poradenství a prevence, tj. stávajících výukových a 
laboratorních prostor katedry veterinárních disciplín FAPPZ. Jedná se o vytvoření demonstračního 
pracoviště pro výuku specializovaných kurzů poradenství v oblasti chovatelské prevence chorob 
zvířat. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

13.838.945,- Kč 

 

3. Druh zadávací řízení 

zadávací řízení v rámci dynamického nákupního systému 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Gestione di progetti, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 05725071 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PKbau s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 08757127 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Colsys s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 14799634 

https://zakazky.czu.cz/


  

 

 

 

 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
POZIMOS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
K Pasekám 3663, 760 01 Zlín 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 00147389 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PKbau s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 08757127 

Odůvodnění:  

Zadavatel požadoval od účastníka opětovné vysvětlení 
nabídky, v rámci kterého mj. požadoval objasnění 
dokumentů k prokázání technické kvalifikace dle § 79 
odst. 2 písm. a) zákona, které účastník prokazoval 
prostřednictvím poddodavatele. Vyjádření účastníka, že 
„poddodavatel – společnosti Chládek a Tintěra Havlíčkův 
Brod, a.s., IČO 60932171, pak tento bude vykonávat 
práce odpovídající jím prokazované technické kvalifikace. 
Poddodavatel Elektro Bareš, IČO 76082890, bude 
vykonávat pro uchazeče část plnění - elektroinstalační 
práce.“ není vzhledem na § 83 odst. 1 písm. d) zákona 
dostatečné, neboť se nejedná o závazek samotného 
poddodavatele ale pouhé konstatování účastníka, které 
je navíc v rozporu s již dříve předloženými dokumenty. 
 
Dále zadavatel konstatuje, že účastník v souladu s § 48 
odst. 2 písm. a) zákona nesplňuje zadávací podmínky, 
konkrétně technické podmínky resp. jejich splnění ani po 
opětovné výzvě nedoložil, když zadavatel „požadoval 
doložit řešení pro systémovou montáž chladících boxů, 
které mají hygienické certifikáty (dveře, napojení panelů, 
podlaha strop, včetně spojovacích prvků, hrany, rohy), 
objasnit, co bude použito k chlazení boxů, jaké jednotky 
budou použity pro VZT a pro samostatné chlazení a 
specifikovat systém chlazení včetně navrženého systému, 
aby bylo patrné, že se jedná o standardně používané 
zařízení dle projektové dokumentace.“ Účastník však (i 
přes vyžádané prodloužení lhůty pro objasnění a 
doplnění) doložil pouze čestné prohlášení spol. HAKU 
spol. s r. o., které ovšem ani neobsahovalo zadavatelem 
požadované údaje. Zadavatel tedy v souladu s výše 
uvedeným ustanovením zákona účastníka vylučuje ze 
zadávacího řízení.  

 



  

 

 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřená smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Colsys s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 14799634 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku jako ekonomicky 
nejvýhodnější na základě pravidel pro hodnocení nabídek 
uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

7. Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V souladu se zákonem zadavatel umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka nebyla rozdělená na části, protože s ohledem na předmět plnění, to nebylo 

nezbytné. 

 



  

 

 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

 


		2021-02-09T21:03:43+0100
	Mgr. Iva Mádlová




